i£

Muiţămită publică.
Pen*ru nobilele intenţiuni ale condolatorilor ţi

pentru participare la înmormântarea neuitatului
meu soţ

Adrian Ungurean
înv.'ţător în Curtacher aflând multă mângâiere în
aceste amare clipe ale vieţii, exprim pe această
cale sincérité mele mulţămiri.

Curtacher, la 13/26 Ianuarie 1915

Sidonia Ungurean m. Plasa.